
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /QĐ-SGDĐT         Lâm Đồng, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra công vụ

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND tỉnh 
Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng;

Thực hiện Công văn số 8336/UBND-KTTH ngày 02 tháng 12 năm 2025 của 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phát huy vai trò, trách nhiệm của người đứng 
đầu các cơ quan, đơn vị, địa phương tập trung hoàn thành nhiệm vụ năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công vụ, gồm các thành viên như sau: 
1. Tổ trưởng: Ông Phan Đức Thái - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
2. Tổ phó: Đại diện lãnh đạo Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo.
3. Các thành viên: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng, Phòng Tổ 

chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo. Trong đó, có một thành viên làm Thư ký Tổ 
kiểm tra công vụ.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra công vụ
1. Kiểm tra hoạt động công vụ tại cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn 

vị trực thuộc Sở, nâng cao trách nhiệm thực thi công vụ của cán bộ, công chức, viên 
chức nhất là tập thể lãnh đạo, người đứng đầu các cơ quan, tổ chức, cá nhân thuộc 
thẩm quyền quản lý, góp phần nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động của bộ máy 
quản lý nhà nước.

2. Thực hiện kiểm tra đột xuất.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng thuộc Sở; Thủ trưởng các 

đơn vị trực thuộc, các cá nhân có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 căn 
cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:                                                                                           
- Như Điều 4;
- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Các Phòng thuộc Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
-  Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, VP.              

  GIÁM ĐỐC

   Lê Thị Bích Liên


		2025-12-15T20:07:51+0700


		Lê Thị Bích Liên
	2025-12-15T20:11:37+0700
	Signer's office
	Lê Thị Bích Liên
	Signing document


		2025-12-16T11:27:53+0700


		2025-12-16T11:27:53+0700


		2025-12-16T11:27:53+0700


		2025-12-16T11:27:53+0700




